Администрация муниципального образования

 «Приморское городское поселение»

Выборгского района  Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«16» июля 2013 года

№ 73 - р
О     проведении    квалификационного экзамена

муниципальных     служащих     администрации

муниципального   образования      «Приморское

городское   поселение»     Выборгского   района

Ленинградской   области

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом  от 11 марта 2008 года №14-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области»,  решением совета депутатов муниципального образования «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области  от 25 сентября 2009 года № 213, в целях  оценки профессионального уровня муниципальных служащих в связи с рассмотрением вопроса о присвоении им классных чинов,
1. Назначить дату  проведения квалификационного экзамена для муниципальных служащих  администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области на «02»  сентября  2013 года.

2. Утвердить список муниципальных служащих администрации МО «Приморское городское поселение» Выборгского района Ленинградской области, подлежащих сдаче квалификационного экзамена (Приложение №1).

3. Специалисту первой  категории по кадрам довести до сведения каждого экзаменуемого дату проведения квалификационного экзамена не менее чем за месяц до начала квалификационного экзамена и подготовить документы, необходимые для работы аттестационной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
Глава администрации

Ю.М.Коротун
Разослано: дело, ОК, структурные подразделения администрации